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JOULUKORTTI OIKEAAN OSOITTEESEEN OSOITEPALVELUN AVULLA 
 
Jouluna on mukava muistaa sukulaisia ja ystäviä joulukorteilla, mutta joskus ajantasaisten 
osoitteiden löytäminen voi olla vaikeaa muuttuneiden sukunimien tai asuinpaikkojen takia. 
Osoitepalvelu auttaa löytämään ajantasaisia osoitteita joulukiireidenkin keskellä ja näin 
joulutervehdykset ilahduttavat oikeaa henkilöä oikeassa osoitteessa. 
 
Väestörekisterikeskuksen ja maistraattien yhteisestä Osoitepalvelusta löytyy oikea osoite myös 
silloin, kun etsittävän henkilön nykyisestä asuinpaikasta tai sukunimestä ei ole varmuutta. 
Haettavat osoitteet löytyvät usein perustiedoilla: nykyinen etu- ja sukunimi sekä mahdollisimman 
tarkka syntymäaika riittävät useimmiten, mutta lisätietoina voi myös kertoa henkilön entisen nimen, 
entisen osoitteen ja entisen tai nykyisen kotikunnan.  
 
Osoitepalvelusta voi kysyä jokaisen Suomessa väestötietojärjestelmään merkityn osoitetietoja.  
Väestörekisterikeskuksen ja maistraattien ylläpitämä väestötietojärjestelmä on Suomessa eniten 
käytetty perusrekisteri. Tilastokeskuksen vuonna 2006 tekemän tutkimuksen mukaan 
väestötietojärjestelmään merkityt vakinaiset osoitteet ovat peräti 99-prosenttisesti oikein. 
 
Osoitepalvelu toimii sekä puhelimitse että internetissä. Molemmissa osoitetiedon hakijaa palvellaan 
henkilökohtaisesti, luotettavasti ja asiantuntevasti. Puhelinosoitepalvelu palvelee numerossa 0600 
0 1000 joka päivä 24 h ja ruotsinkielinen palvelu numerossa 0600 0 1001 arkisin kello 8.00 – 
16.15. Palvelun hinta on 1,6735 euroa/minuutti + pvm/mpm (sis alv.22%). Puhelinpalvelusta saa 
osoitteen lisäksi myös henkilöiden puhelinnumerot sekä yritysten yhteystiedot. 
 
Lisätietoja palvelusta löytyy osoitteesta www.vrk.fi/osoitepalvelu  
 
Lisätietoja: 
tietopalveluasiantuntija Anne Torkkel-Naumanen, anne.torkkel-naumanen@vrk.fi, puh. (09) 2291 
6754  (klo 8.00 – 13.00) tai markkinointisuunnittelija Bruck Alemu, bruck.alemu@vrk.fi, puh. (09) 
2291 6780 
 


